
02_県ジュニア　選手権大会　記録 中学男子 2008/1/18

団体 総合 学
順位 № 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 25 5 岡村　匡峰 とらい体操 3 54.050 5 9.350 15 7.900 7 9.050 9 9.250 9 8.850 4 9.650

26 3 高橋　達也 とらい体操 3 56.100 3 9.500 13 8.050 1 9.650 1 9.700 2 9.400 1 9.800
27 1 松岡　峻洋 とらい体操 3 57.000 1 9.700 2 9.300 3 9.500 2 9.450 3 9.300 2 9.750
28 8 勝俣　　賢 とらい体操 2 53.050 9 9.100 3 8.550 13 8.600 13 9.150 21 8.350 8 9.300

ベスト３ 167.800 28.550 25.900 28.200 28.400 27.550 29.200
2 33 2 當山　　遼 ジョイ相模原 A 3 56.400 2 9.600 4 8.500 2 9.600 2 9.450 1 9.550 3 9.700

34 3 下妻　亮介 ジョイ相模原 A 3 56.100 4 9.400 1 9.350 4 9.200 5 9.350 5 9.250 5 9.550
35 6 沼田　直希 ジョイ相模原 A 2 53.450 8 9.150 6 8.450 5 9.100 21 8.850 16 8.650 9 9.250
36 16 白井晃二郎 ジョイ相模原 A 2 51.400 6 9.200 15 7.900 22 8.200 6 9.300 32 7.800 13 9.000

ベスト３ 166.450 28.200 26.300 27.900 28.100 27.450 28.500
3 29 10 岡田　祥聖 YSMC A 1 52.500 17 8.850 24 7.050 10 8.800 15 9.100 3 9.300 7 9.400

30 7 斉田　祐暉 YSMC A 1 53.150 19 8.800 8 8.300 7 9.050 29 8.700 7 9.050 9 9.250
31 9 山口　陽亮 YSMC A 1 52.750 25 8.600 11 8.100 9 9.000 9 9.250 11 8.750 12 9.050
32 40 桜井　隆人 YSMC A 3 39.550 43 7.050 17 7.850 24 8.000 44 0.000 21 8.350 22 8.300

ベスト３ 159.200 26.250 24.250 26.850 27.050 27.100 27.700
4 17 12 山仲　颯人 日藤ジュニア 3 52.450 21 8.700 14 8.000 11 8.700 21 8.850 7 9.050 11 9.150

18 18 浅沼　　諄 日藤ジュニア 2 50.650 24 8.650 9 8.200 21 8.250 36 8.500 13 8.700 21 8.350
19 14 小西　聡多 日藤ジュニア 1 51.550 9 9.100 4 8.500 19 8.350 17 9.050 11 8.750 27 7.800
20 日藤ジュニア －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 154.650 26.450 24.700 25.300 26.400 26.500 25.300
5 21 15 飛田　大悟 KSL海老名東 3 51.500 15 8.900 21 7.650 14 8.550 25 8.750 6 9.200 18 8.450

22 24 安藤　瑛治 KSL海老名東 3 47.900 29 8.500 27 6.550 30 7.250 24 8.800 10 8.800 23 8.000
23 23 氷川　雄基 KSL海老名東 2 48.600 27 8.550 22 7.500 14 8.550 35 8.550 30 7.900 30 7.550
24 KSL海老名東 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 148.000 25.950 21.700 24.350 26.100 25.900 24.000
6 1 26 田口洸太郎 YSMC B 2 47.650 21 8.700 35 5.750 26 7.700 19 8.900 13 8.700 24 7.900

2 19 田鎖光二朗 YSMC B 2 50.300 25 8.600 20 7.700 17 8.450 6 9.300 17 8.600 29 7.650
3 28 及川裕太郎 YSMC B 2 47.450 41 7.950 26 6.600 34 7.100 29 8.700 24 8.300 16 8.800
4 30 赤松　亮平 YSMC B 2 46.550 37 8.250 28 6.400 31 7.200 13 9.150 34 7.650 24 7.900

ベスト３ 147.150 25.550 20.700 23.350 27.350 25.600 24.600
7 9 17 八木沼　孝 林体操 2 50.800 11 9.050 23 7.400 23 8.150 11 9.200 27 8.050 15 8.950

10 25 中村　智貴 林体操 2 47.750 20 8.750 37 5.550 20 8.300 15 9.100 25 8.150 24 7.900
11 32 中川　高汰 林体操 1 45.250 39 8.150 36 5.600 28 7.500 21 8.850 31 7.850 33 7.300
12 31 木原　弘人 林体操 2 45.350 27 8.550 31 6.000 36 6.850 18 9.000 37 7.500 31 7.450

ベスト３ 144.950 26.350 19.000 23.950 27.300 24.050 24.300
8 13 22 川原　隆志 ジョイ相模原 B 2 49.100 33 8.400 17 7.850 11 8.700 19 8.900 13 8.700 40 6.550

14 33 中村　遥輝 ジョイ相模原 B 2 45.000 35 8.350 38 5.450 26 7.700 25 8.750 26 8.100 38 6.650
15 19 中川　達貴 ジョイ相模原 B 1 50.300 17 8.850 25 6.900 16 8.500 11 9.200 20 8.400 18 8.450
16 ジョイ相模原 B －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 144.400 25.600 20.200 24.900 26.850 25.200 21.650
9 5 37 志村　拓郎 SRC体操 1 42.150 35 8.350 42 5.000 39 5.550 25 8.750 39 7.250 34 7.250

6 38 近藤　翔太 SRC体操 2 41.650 33 8.400 40 5.350 38 5.700 33 8.600 42 6.800 37 6.800
7 10 中村　一貴 SRC体操 3 52.500 15 8.900 7 8.350 25 7.950 6 9.300 18 8.500 6 9.500
8 SRC体操 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

ベスト３ 136.300 25.650 18.700 19.200 26.650 22.550 23.550

総合 学 得　点
№ 順位 選手名 チーム名 年 合計 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
27 1 松岡　峻洋 とらい体操 3 57.000 1 9.700 2 9.300 3 9.500 2 9.450 3 9.300 2 9.750
33 2 當山　　遼 ジョイ相模原 A 3 56.400 2 9.600 4 8.500 2 9.600 2 9.450 1 9.550 3 9.700
26 3 高橋　達也 とらい体操 3 56.100 3 9.500 13 8.050 1 9.650 1 9.700 2 9.400 1 9.800
34 3 下妻　亮介 ジョイ相模原 A 3 56.100 4 9.400 1 9.350 4 9.200 5 9.350 5 9.250 5 9.550
25 5 岡村　匡峰 とらい体操 3 54.050 5 9.350 15 7.900 7 9.050 9 9.250 9 8.850 4 9.650
35 6 沼田　直希 ジョイ相模原 A 2 53.450 8 9.150 6 8.450 5 9.100 21 8.850 16 8.650 9 9.250
30 7 斉田　祐暉 YSMC A 1 53.150 19 8.800 8 8.300 7 9.050 29 8.700 7 9.050 9 9.250
28 8 勝俣　　賢 とらい体操 2 53.050 9 9.100 3 8.550 13 8.600 13 9.150 21 8.350 8 9.300
31 9 山口　陽亮 YSMC A 1 52.750 25 8.600 11 8.100 9 9.000 9 9.250 11 8.750 12 9.050
29 10 岡田　祥聖 YSMC A 1 52.500 17 8.850 24 7.050 10 8.800 15 9.100 3 9.300 7 9.400
7 10 中村　一貴 SRC体操 3 52.500 15 8.900 7 8.350 25 7.950 6 9.300 18 8.500 6 9.500
17 12 山仲　颯人 日藤ジュニア 3 52.450 21 8.700 14 8.000 11 8.700 21 8.850 7 9.050 11 9.150
85 13 川島　元貴 逗子体操 3 52.250 12 9.000 11 8.100 5 9.100 29 8.700 21 8.350 13 9.000
19 14 小西　聡多 日藤ジュニア 1 51.550 9 9.100 4 8.500 19 8.350 17 9.050 11 8.750 27 7.800
21 15 飛田　大悟 KSL海老名東 3 51.500 15 8.900 21 7.650 14 8.550 25 8.750 6 9.200 18 8.450
36 16 白井晃二郎 ジョイ相模原 A 2 51.400 6 9.200 15 7.900 22 8.200 6 9.300 32 7.800 13 9.000
9 17 八木沼　孝 林体操 2 50.800 11 9.050 23 7.400 23 8.150 11 9.200 27 8.050 15 8.950
18 18 浅沼　　諄 日藤ジュニア 2 50.650 24 8.650 9 8.200 21 8.250 36 8.500 13 8.700 21 8.350
15 19 中川　達貴 ジョイ相模原 B 1 50.300 17 8.850 25 6.900 16 8.500 11 9.200 20 8.400 18 8.450
2 19 田鎖光二朗 YSMC B 2 50.300 25 8.600 20 7.700 17 8.450 6 9.300 17 8.600 29 7.650
86 21 小松　優太 逗子体操 1 49.350 12 9.000 9 8.200 17 8.450 36 8.500 32 7.800 32 7.400
13 22 川原　隆志 ジョイ相模原 B 2 49.100 33 8.400 17 7.850 11 8.700 19 8.900 13 8.700 40 6.550
23 23 氷川　雄基 KSL海老名東 2 48.600 27 8.550 22 7.500 14 8.550 35 8.550 30 7.900 30 7.550
22 24 安藤　瑛治 KSL海老名東 3 47.900 29 8.500 27 6.550 30 7.250 24 8.800 10 8.800 23 8.000
10 25 中村　智貴 林体操 2 47.750 20 8.750 37 5.550 20 8.300 15 9.100 25 8.150 24 7.900
1 26 田口洸太郎 YSMC B 2 47.650 21 8.700 35 5.750 26 7.700 19 8.900 13 8.700 24 7.900
90 27 穂刈　駿翠 とらい体操 2 47.500 12 9.000 19 7.800 40 4.400 4 9.400 18 8.500 20 8.400
3 28 及川裕太郎 YSMC B 2 47.450 41 7.950 26 6.600 34 7.100 29 8.700 24 8.300 16 8.800
83 29 松丸翔太郎 STC 1 46.700 6 9.200 29 6.150 33 7.150 36 8.500 29 7.950 28 7.750
4 30 赤松　亮平 YSMC B 2 46.550 37 8.250 28 6.400 31 7.200 13 9.150 34 7.650 24 7.900
12 31 木原　弘人 林体操 2 45.350 27 8.550 31 6.000 36 6.850 18 9.000 37 7.500 31 7.450
11 32 中川　高汰 林体操 1 45.250 39 8.150 36 5.600 28 7.500 21 8.850 31 7.850 33 7.300
14 33 中村　遥輝 ジョイ相模原 B 2 45.000 35 8.350 38 5.450 26 7.700 25 8.750 26 8.100 38 6.650
84 34 長谷　大地 STC 1 43.800 31 8.450 33 5.800 35 6.950 32 8.650 41 6.850 35 7.100
82 35 樋口　豪大 YSMC 2 43.600 42 7.900 38 5.450 28 7.500 33 8.600 27 8.050 43 6.100
89 36 加藤　　誓 林体操 2 42.800 21 8.700 44 4.600 31 7.200 25 8.750 40 6.950 39 6.600
5 37 志村　拓郎 SRC体操 1 42.150 35 8.350 42 5.000 39 5.550 25 8.750 39 7.250 34 7.250
6 38 近藤　翔太 SRC体操 2 41.650 33 8.400 40 5.350 38 5.700 33 8.600 42 6.800 37 6.800
81 39 伊藤　裕太 YSMC 3 40.850 38 8.200 32 5.850 41 4.100 39 8.350 37 7.500 36 6.850
32 40 桜井　隆人 YSMC A 3 39.550 43 7.050 17 7.850 24 8.000 44 0.000 21 8.350 22 8.300
91 41 山口　大輝 YSMC 3 38.950 29 8.500 41 5.200 42 3.300 39 8.350 36 7.600 44 6.000
92 42 田島　信弥 YSMC 3 37.600 31 8.450 33 5.800 43 1.000 43 8.200 34 7.650 42 6.500
88 高山　　龍 林体操 2 －－－ 40 8.000 30 6.100 37 6.700 41 8.300 －－－ 40 6.550
87 旭　　晃平 みどりSC 3 －－－ －－－ 43 4.900 －－－ 42 8.250 －－－ 17 8.500

得点合計
跳　馬 平行棒

選手名 チーム名
ゆ　か あん馬 鉄　棒

ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒

つり輪


